superius obliti sumus, in territorio Sabinensi castella duo, idest Catinum et

Lucum, ob reverentiam beat? Mari? et dilectionem pr?fati abbatis Beraldi

karissimi nobis, eidem monasterio imperiali concedimus dono. si quis vero

15 huius nostri pr?cepti confirmationis quandoque violator extiterit, vel quip-

piam
II

eorum qu? fieri prohibuimus contra pr^nominatum monasterium facere e. 587 b

temptaverit, sciat se, secundum constitutionem domini et genitoris nostri

Heinrici imperatoris augusti aliorumque imperatorum qui huius monasteri

pr?cepta roboraverunt ac nostram pr^ceptionem, mille libras auri purissimi

20 esse compositurum, medietatem camcr? nostr? et medietatem pr?dicto mo-

nasterio ipsumque regentibus. signum domni Heinrici quarti Romanorum

imperatoris augusti. Gebehardus Tridentinus episcopus et cancellarius reco-

gnovit. data .11. kalendas iunii,anno dominic? incarnationis millesimo .cxviii.,

indictione .xi., regnante Heinrico quinto rege Romanorum anno .xiiii., im-

25 perante viii. actum est Rom?. in Christo feliciter, amen (0.

6. Nel Regesto Dominum 16. Nel Regesto prohibuerit

(i) Con questo documento ha ter- in bianco furono scritti più tardi tre

mine il Chronicon. documenti che si pubblicano nell' Ap-

Nelle due carte del codice rimaste pendice n. n.
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r (0.

[Ms. Vaticano 8487.]

Anno Ì2;itur dominice incarnationis millesimo .cxviiii., indi- ^^- "^9-"... L'abbate Beral-

ctione .xir. et .xviii. kalendas ianuarii, feria quoque .11. ebdo- do ni muore, rì-

cordo dei tesori

S made .m. Adventus dominici, domnus Beraldus nocte obiit famose i»s<='^'' '^^ •"' "^^
•^ ' * monastero al tem-

memorie et huius cenobii Farfensis abbas laudabilis. hec autem pò «leiia sua morte,

sunt ornamenta qu^ hac in ecclesia ipso die quo migravit certis-

sime reliquit. in primis altare itinerarium quod regina Agnes

nobis optulit valde optimum., tabulam quoque ante altare prin-

10 cipale maiorem argenteam et deauratam pensantem libras, et

alteram minorem super eodem altare simili opere pensantem li-

bras * *, quas ipse fieri fecit, et cruces argenteas .11. maiores et .1.

minorem. M i s s a l e m maiorem cum tabulis argenteis. M i s -

salem domni Oddonis, et Textum evangelii quem prp-

15 fata regina huic monasterio dedit cum tabulis eburneis, et alium

cum crucifixo argenteo, et alium prpdicti Oddonis cum tabulis

deargentatis, et Cottidianum evangelistarium cum tabulis

IO. libras] Così nel testo. 12. Lacuna di una parola nel testo.